

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **884-017 Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž**

Objekt: **01 Změny**

Rozpočet: **05 Nátěr podlah balkónů**

Objednatel: **Město Kroměříž** IČO: **00287351**  
**Velké náměstí 115/1** DIČ:  
**76701 Kroměříž**

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.** IČO: **46900918**  
**Kúty 3967** DIČ: **CZ46900918**  
**76292 Zlín**

Vypracoval: **ing. Miloš Chmelík**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 476,88
PSV	18 363,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>23 840,16</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>23 840,16 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **23 840,16 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 363,40	22
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			113,48	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			18 363,28	77
Cena celkem					23 840,16	100

## Položkový rozpočet

S:	884-017	Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž
O:	01	Změny
R:	05	Nátěr podlah balkónů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>113,48</b>
1	952902611U00	Vysátí prach ostatní plochy	m2	14,70000	7,72	113,48
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>5 363,40</b>
2	622473103R00	Reprofilace betonu tmelem, tmelení prasklin	m2	14,70000	82,00	1 205,40
3	624601111R00	Tmelení koutů PÚ tmelem	m	30,80000	135,00	4 158,00
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>18 363,28</b>
4	783851223R00	Nátěr základní epoxidový podlah SikaFloor 156	m2	14,70000	488,00	7 173,60
5	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové - nátěr SikaFloor 400N elastik, 2x	m2	14,70000	747,00	10 980,90
6	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	181,54500	1,15	208,78